484

Danego

Danego

Wizogierod od Pierzycz alias Oszyi na granicie Biskupim wostycz, a 2 darna front superioris documentis probabili domini aprioci Poszczor należącego tunc Jakobem abjunctu spłak, in evidenti demonstratis propterea co Pierzycz utracit, tego deputatens ad mentem Draw Wileńskie. Szukai nicipotinien. Exinde my  
 S. d. R. P. gto. Wileński. Iako in re cvidenti et sufficienter probata Juramento at. Wizogierodan Podhomem Smoleńscie nie uprawiaiąc, Pretensa onego do Gaja Oldziego Oszyi Lwaneego na granicie Biskupim earum Tego uregulowane nullitate Skarbowawzy, Inconta Dokumenta wizytkie pro re et parte ipsi. Znacząco na Gaju wizytki mazowieckie ajspolando et legiti-  
 manio, tenet Gaj Oldzowy seu Oszyi na granicie Biskupim earosta. JW. Lwawem Ltt. in perpetuam hereditatem do mazowiecia Poszczor przymazem, V. tycie  
 Wizytky poszczor tories mazowiego Gaju Oszyi na granicie Biskupim earosta omnino securita-  
 tem JW. Lwawem Ltt. warujemy y ubergicamy, a W.  
 Wizogierodowi Podhomem obalenia do tegoż Gaja Oszyi  
 na granicie Biskupim earosta Gajnego biskupu  
 Pretektu y akcesu nie zachowujmy otrzem aczy W.  
 Wizogierod Podhomem Smoleńscie. Nam priez sic et per  
 Subordinatas Personas allo titulo modo ac predelecto do  
 wizytki mazowiec Gaja Oszyi na granicie Biskupim  
 earosta nie intencionat sic presidu y pres-  
 hody do pokojnym Wizytkym Deterioriu JW. Lwawem  
 Ltt. nieczynut et ulteriorib. precutionib. tegoż JW.  
 Lwawego Ltt. nie induxitur, sub plen. prremis-  
 ib. contravenientis, et sub nullitate attentato. My  
 S. d. R. P. gto. Wileński. Przamontem, Precaueng Pre-  
 curtadimus et iniungimus. Quantum vero spectat  
 Zategoryi et teritorii decretis mazowia grunta et  
 Parte W. Wizogieroda Podhomem Smoleńscie. Intentionem ad  
 JW. Lwawego Ltt. regulowanem, poniewat to z gabinetan-  
 tana decretus et Comissariatu ego "Ex. Tysiac ex eius  
 secundus etiam Pierzycz, marca Lwawego do  
 na Dobra Olwic JW. Chrzanowic licencja Wilej Wilebska  
 usi nego, et in fiducie publici Podhomowanego, et cvidenti  
 constat et Comissarie Jar Chrzanowic licencja Wilej  
 Wilej. apud clavis fundum statutis et decretis de  
 wizytki mazowia grunta nad jeziorom wizytkianum wiz-  
 ytki et ad nos, et cvidentem modali, ac perinde et cviden-  
 tici decretis mazowia grunta et v. in alia superioris  
 Podhomowanego do Ziemieckay abbortiva W. Wizogieroda  
 nabele, et tradamissem. my S. d. R. P. gto. Wileński. Iako  
 wizytki inventar, decretus, Comissarie, tak da-